[image: C:\Users\835120~1\AppData\Local\Temp\Rar$DRa0.613\Marca-2015-Horizontal.png]
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos 2º Andar
Porto Velho, Rondônia.
Equipe de Licitações Kappa
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº. 648/2017/KAPPA/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço
Processo Administrativo: 0028.030939/2017-47/SEDAM/RO.

Objeto: Aquisição de material permanente (Microônibus para Delegacia de Polícia Ambiental Móvel), visando combater os crimes ambientais em todo o Estado, de acordo com as condições, exigências e quantidades estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, por intermédio de sua Pregoeira substituta e Equipe de Apoio, designados através na Portaria Nº 005/GAB/SUPEL/RO de 16/02/2017, publicada no DOE - RO do dia 20/02/2017, torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o certame em epígrafe está suspenso, “SINE DIE”, sem data definida para reabertura, a pedido da secretaria de origem, em razão de ajustes a serem feitos no Anexo I – Termo de Referência. Após as alterações necessárias, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9267 e/ ou pelo email supel.kappa@gmail.com.

Porto Velho, 16 de janeiro de 2018.

FRANCILENE GALDINO SOUZA
Pregoeira substituta da Equipe Kappa/SUPEL
Mat. 200005622
Avenida Farquar, 2986, Complexo Rio Madeira, Edifício Rio Pacaás Novos 2º Andar, Bairro Pedrinhas  - Tel.: (69) 3212-9267
CEP.: 76.820-408 - Porto Velho - RO
image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado